
Zarządzenie Nr 97/2015 
Burmistrza Otmuchowa 
z dnia 13 lipca 2015 roku 

 
w sprawie  obwieszczenia o numerach i granicach obwodów głosowania oraz  siedzibach 
obwodowych komisji do spraw referendum, w tym o lokalach  obwodowych komisji do 
spraw referendum dostosowanych do potrzeb osób  niepełnosprawnych uprawnionych 
do udziału w referendum, a także o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez 

pełnomocnika na terenie Gminy Otmuchów,  w referendum ogólnokrajowym 
zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku 

 
  
     Na podstawie art. 6 pkt 5 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 318) oraz art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21,poz. 881 z późn, zm.) zarządzam co następuje:  
 
 

§ 1. 
 
   Podaję do wiadomości wyborców w formie obwieszczenia informacje o: 

1) numerach oraz granicach stałych obwodów głosowania; 
2) wyznaczonych siedzibach Obwodowych Komisji Do Spraw Referendum; 
3) lokalach Obwodowych Komisji Do Spraw Referendum dostosowanych do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych; 
4) możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika. 

 
 

§ 2. 
 
 
     Treść obwieszczenia zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                         § 3. 
 
      Obwieszczenie  podlega   zamieszczeniu  w   Biuletynie  Informacji  Publicznej   Urzędu  
Miejskiego w Otmuchowie, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Otmuchowie oraz na 
tablicach ogłoszeń w sołectwach na terenie Gminy Otmuchów. 
 
 
                                                                          § 4. 
 
     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


